Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 50112000‐3; Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura 50110000‐9. 

6. Fondi limit: 48,994,383 (dyzetë e tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind 

e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh ose 499.534 (katerqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e 

tridhjete e kater) euro. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 30/06/2025 është 98.08 Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

ofrimit të shërbimit është parashikuar për një periudhë kohore prej 2 (dy) vjet, duke nisur nga